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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "COBERTURA DEFINITIVA DE UN PUESTO DE GESTOR/A AUXILIAR PARA
LA GERENCIA PROVINCIAL DE JAÉN"

Finalizada la totalidad de actuaciones del proceso selectivo para cubrir la vacante de Gestor Auxiliar en la Agencia
Pública Andaluza de Educación se hace pública las puntuaciones definitivas obtenidas por cada candidato.

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ
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HLJ

JCA

PSA

LCJ

CAF

AAE

RSJ

GQM

MPF

GSD

TMV

GVJ

RCA

MAM

CSL

PDM

MQM

VCE

VRM

NMV

GNF

HCÁ

MOA

CMM

LAM

DGE

HBV

POM

AMM

OVM

MME

***1833**

***2124**

***6811**

***2712**

***7044**

***4439**

***6268**

***3853**

***2250**

***5349**

***1496**

***1778**

***0203**

***0414**

***0613**

***4878**

***2588**

***4164**

***1908**

***2842**

***4953**

***8472**

***3044**

***3202**

***2301**

***3603**

***4654**

***5027**

***5762**

***1814**

***2244**

28

15

20

19

21

28

22

16

22

22

17

19

29

19

31

16

14

23

14

14

18

18

25

27

26

12

18

14

22

12

20

5

3

5

7

5

7

3

6

1

5

8

5

5

4

5

0

15

0

9

10

1

0

6

1

0

2

9

5

3

13

0

7

22

15

14

14

5

15

18

17

13

15

16

6

17

4

24

11

17

17

16

21

22

9

12

14

26

13

21

15

15

20

 26,25

  9,5

 16,25

 15,5

 17,5

 26,75

 18,25

 11,5

 17,75

 18,75

 13,25

 15

 27,5

 14,75

 30

 10

 11,25

 18,75

  9,75

 10

 12,75

 12,5

 22,75

 24

 22,5

  5,5

 14,75

  8,75

 18,25

  8,25

 15

DNIIniciales

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total

 39,375

 14,25

 24,375

 23,25

 26,25

 40,125

 27,375

 17,25

 26,625

 28,125

 19,875

 22,5

 41,25

 22,125

 45

 15

 16,875

 28,125

 14,625

 15

 19,125

 18,75

 34,125

 36

 33,75

  8,25

 22,125

 13,125

 27,375

 12,375

 22,5

Ponderación

1

2

3

8

9

16

19

22

23

31

34

40

42

44

50

53

55

57

58

59

60

61

66

70

71

73

75

78

80

81

83

Nº
PRUEBA CONOCIMIENTO
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RRS

CDJ

MMA

OOJ

OVG

VCJ

MMA

GTM

PPD

BAJ

RBM

OOM

GAR

***7309**

***7549**

***8631**

***8909**

***4096**

***0731**

***4181**

***2713**

***1984**

***2507**

***8358**

***9119**

***0941**

18

29

23

23

29

17

20

32

17

10

32

25

22

5

6

9

4

1

1

3

2

10

1

6

6

17

5

8

13

10

22

17

6

13

29

2

9

18

 13,75

 27,75

 21

 19,75

 26,5

 11,5

 15,75

 30,5

 13,75

  2,75

 31,5

 22,75

 17,5

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

 20,625

 41,625

 31,5

 29,625

 39,75

 17,25

 23,625

 45,75

 20,625

  4,125

 47,25

 34,125

86

92

93

94

95

96

102

104

106

108

111

112

114

HLJ

JCA

PSA

LCJ

CAF

AAE

RSJ

GQM

MPF

GSD

TMV

GVJ

RCA

MAM

CSL

***1833**

***2124**

***6811**

***2712**

***7044**

***4439**

***6268**

***3853**

***2250**

***5349**

***1496**

***1778**

***0203**

***0414**

***0613**

  2

  1,5

  1

  0,75

  5

  0,5

  1

  2

  2

  1

 10

 14,5

DNIIniciales

 39,375

 14,25

 24,375

 23,25

 26,25

 40,125

 27,375

 17,25

 26,625

 28,125

 19,875

 22,5

 41,25

 22,125

 45

Prueba 
Conocimiento Titulación Formación Experiencia Entrevista

 42,375

 14,25

 24,375

 23,25

 26,25

 44,375

 27,375

 17,25

 26,625

 28,125

 19,875

 22,5

 58,25

 22,125

 62

Total

1

2

3

8

9

16

19

22

23

31

34

40

42

44

50

Nº

BAREMACIÓN CANDIDATOS
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PDM

MQM

VCE

VRM

NMV

GNF

HCÁ

MOA

CMM

LAM

DGE

HBV

POM

AMM

OVM

MME

RRS

CDJ

MMA

OOJ

OVG

VCJ

MMA

GTM

PPD

BAJ

RBM

OOM

GAR

***4878**

***2588**

***4164**

***1908**

***2842**

***4953**

***8472**

***3044**

***3202**

***2301**

***3603**

***4654**

***5027**

***5762**

***1814**

***2244**

***7309**

***7549**

***8631**

***8909**

***4096**

***0731**

***4181**

***2713**

***1984**

***2507**

***8358**

***9119**

***0941**

  0,5

  0

  0,5

  1

  2

  1

  0,5

  1

 10

  5

  5

  1

  1,5

  3,42

  6,03

  2,16

  6,5

  4

  0,5

  4

  1

  2

  0,5

 11,66

 14,16

 12

 15

 16,875

 28,125

 14,625

 15

 19,125

 18,75

 34,125

 36

 33,75

  8,25

 22,125

 13,125

 27,375

 12,375

 22,5

 20,625

 41,625

 31,5

 29,625

 39,75

 17,25

 23,625

 45,75

 20,625

  4,125

 47,25

 34,125

 15

 16,875

 28,125

 14,625

 15

 19,125

 18,75

 60,285

 41,5

 42,75

  8,25

 22,125

 13,125

 27,375

 12,375

 22,5

 20,625

 43,125

 34

 29,625

 45,17

 17,25

 23,625

 67,94

 20,625

  4,125

 63,91

 42,125

53

55

57

58

59

60

61

66

70

71

73

75

78

80

81

83

86

92

93

94

95

96

102

104

106

108

111

112

114
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